

Bestyrelsens beretning for Idræt I Dagtimerne på Frederiksberg 2022

Efter et par år med Corona blev vi forskånet for restriktioner i det forgangne år og vi var derfor i stand til at gennemføre vores sædvanlige idrætsaktiviteter.

Corona-en medførte en nedgang i medlemstallet, som nu viser sig at være stigende igen og antallet er, efter seneste opgørelse med udgangen af 2022, på 251 medlemmer.

I august meddelte vores formand, gennem adskillige år Henrik Schledermann, bestyrelsen, at han trak sig som formand og medlem af IID. Bestyrelsen konstituerede sig derfor med Jens Ejstrup som formand og suppleant Irma Elkjær trådte ind i bestyrelsen.

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet og revideret af vores revisor Finn Myken samt godkendt af bestyrelsen og vil blive fremlagt af vores kasserer. Ligeledes bliver budgettet for 2023 fremlagt og vi må beklageligvis meddele, at Frederiksberg Kommune grundet besparelser, ikke tildeler det sædvanlige tilskud til foreninger med 60+ medlemmer på Frederiksberg, som også IID falder ind under.

Vores tilbagevendende forårstur blev i år, med stor tilslutning, gennemført ligesom julefrokosten i december blev afholdt. Forårsturen i år vil søges gennemført inden udgangen af maj og medlemmerne vil selvfølgelig blive orienteret nærmere om arrangementet, men datoen er dog fastlagt til tirsdag den 23. maj.

Fra sæsonstart 2022-2023 fik IID, efter et længe næret ønske, oprettet endnu et vandgymnastikhold i Damsøbadet og med stor tilslutning så vi nu har 3 hold med i alt 60 deltagere.

Vi har i år måttet investere lidt i nye redskaber, som motionsbolde til gymnastik og aquaorme til vandgymnastik, idet de gamle ikke var tilstrækkelige længere.

IID er dog i den heldige situation, at vi har opsparet lidt midler, som kan hjælpe os igennem det kommende år, hvor vi således også kan påregne at gennemføre vores sædvanlige sociale arrangementer.

Med disse ord vil jeg afslutte bestyrelsens beretning med anmodning om forsamlingens godkendelse.

På forhånd tak.

Jens Ejstrup